nali Provinciali Halifaxiensi, cuius proinde circumscriptio ex tunc con

stabit non modo binis provinciis Halifaxiensi et Monctonensi sed et uni

versa Insula Terrae Novae. 

2) Consequenter causae nullitatis matrimonii Insulae Terrae Novae 

in prima instantia pertractatae coram Tribunali Provinciali Halifa

xiensi, in secunda instantia iudicandae deferentur ad Tribunal appella

tionis Quebecense, incolumi semper facultate directe provocandi ad 

S. Romanam Rotam iuxta can. 1559 § 1. 

3) In reliquis plene serventur relate ad tres supramemoratae dioe

ceses omnia quae statuta sunt in praelaudato Decreto necnon in eius 

Normis exsecutivis diei 14 Maii 1946 {A. A. S., XXXVII I , pp. 283 ss.). 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Disciplina Sa

cramentorum, die 7 Augusti anno Domini 1950. 

B . Card. A L O I S I M A S E L L A , Pro-Praefectus 

L. ® S. -

F. Bracci, Secretarius 

I I 

D E C R E T U M 

DE ASSIGNANDIS TRIBUNALIBUS PRO TRACTATIONE C A U S A R U M N U L L I T A T I S M A 

TRIMONII NOVAE PROVINCIAE ECCLESIASTICAE SHERBROOKENSIS. 

Per decretum diei 28 Ianuarii 1946 (in Acta Apostolicae Sedis, 

vol. X X X V I I I , pp. 281 ss. relatum) Sacra Congregatio de Sacramentis, 

iussu Ssmi D. N. Pii Divina Providentia Papae XI I , in Canadensi Di

tione, pro tractatione causarum nullitatis matrimonii septem Tribuna

lia Provincialia primae instantiae et quatuor secundae instantiae in

stituit. 

¡ 9 - A c r \ . vol.. X I X , n . 5 . - ii-i-mt. 
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Cum vero per Const. A p . « Universi Dominici Gregis)), diei 2 Mar

tii 1951 (A. A. S., vol . X L I I I , p. 449) nova erecta sit provincia ecclesia

stica Sherbrookensis cum suffraganeis dioecesibus Sancti Iacynthi et 

Nicoletana, quarum matrimoniales causae hucusque pertractandae in 

prima instantia deferebantur ad Tribunal Marianopolitanum pro cir

cumscriptionibus ecclesiasticis Sherkrookensi et Sancti Iacynthi, ad tri

bunal vero Quebecense pro circumscriptione ecclesiastica Mcoletana, po

stularunt Ordinarii praedicti : 

1) ut Tribunal Marianopolitanum pro causis nullitatis matrimonii 

pertractandis constet binis provinciis ecclesiasticis Marianopolitana et 

Sherbrookensi ; 

2) ideoque causae nullitatis matrimonii dioecesis Mcoletanae, non 

amplius Tribunali Quebecensi, sed Tribunali Marianopolitano in prima 

instantia et Tribunali Ottaviensi in secunda instantia pertractandae ex 

nunc in posterum deferantur. 

Quas preces, cum Sacra haec Congregatio de Disciplina Sacramen

torum, in Congressu diei 14 Februarii c. a. 1952 rite perpendisset, at

tento etiam voto Excmi Delegati Apostolici Ditionis Canadensis, easdem 

per infrascriptum Cardinalem Pro-Praefectum retulit Ssmo Domino No

stro Pio Divina Providentia Papae XI I , in Audientia diei 24 Martii 1952 

eidem benigne concessa. 

Sanctitas vero Sua, haec omnia quae sequuntur statuere dignata est, 

decernens eadem exsecutioni mandanda, contrariis quibuslibet, licet spe

ciali mentione dignis, minime obstantibus : 

1) A die 1 Iunii a. 1952 Tribunal matrimoniale Marianopolitanum 

inserviet pro binis provinciis ecclesiasticis Marianopolitana et Sherbroo

kensi, ideoque et pro causis nullitatis matrimonii Nieoletanae dioecesis, 

quae in posterum easdem causas non amplius ad tribunal Quebecense 

deferet, ut in prima instantia pertractentur. 

2) In reliquis plene serventur quae statuta sunt in praelaudato De

creto necnon in eius exsecutivis Normis diei 14 Maii 1946. 

3) Publicetur praesens Decretum, necnon praecedens diei 7 Augu

sti 1950 circa causas Insulae Terrae Novae, in Acta Apostolicas Sedis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Disciplina Sa

cramentorum, die 25 Martii anno Domini 1952. 

B . Card. A L O I S I M A SELLA, Pro-Praefectus 

L. © S. 

F. Bracci, Secretarius 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

D E C R E T U M 

VICARIATUUM APOSTOLICORUM ZAMORENSIS, DE MÉNDEZ AC NAPENSIS ET PRAE

FECTURARUM APOSTOLICARUM DE CANELOS AC S. MICHAELIS DE SUCUMBIOS 

FINES STATUUNTUR. 

Cum. per conventionem inter Respublicas Aequatoriam et Peruviani, 

die 29 Ianuarii anno 1912 initam in urbe S. Sebastiani Fluminis Ia

nuarii (vulgo Rio de Janeiro) et ex anno 1950 ratam, nova inter utram

que Rempublicam limitum definitio acceptata esset, haec Sacra Congre

gatio de Propaganda Fide opportunum ducebat etiam quarundam Mis

sionum in regionibus orientalibus Aequatoriae sitarum fines hodiernis 

politicis limitibus adaptare, factis simul quibusdam correctionibus fi

nium ipsorum territoriorum missionalium. 

Itaque Enii ac Revmi Patres Cardinales huic Sacro Consilio Chri

stiano Nomini Propagando praepositi, in plenariis comitiis die ix mensis 

Aprilis vertentis anni habitis, attento voto Excmi D. Ephraem Forni, 

Archiepiscopi tit. Darnitani et Apostolici in Aequatoria Nuntii, habito 

etiam assensu, quorum interest, Ordinariorum, sic ut sequitur, Missio

num, de quibus infra, fines determinandos esse censuerunt.